
 
ЛАННІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ГУМАНІТАРНИЙ ВІДДІЛ 

ЛАННІВСЬКОЇ СІЛЬСКОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

 18 квітня 2024 року                                                                       №     18 к/тр                                                                           

                              с-ще Ланна Полтавського району Полтавської області 

  

 

 

 
 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 

№ 805,зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 02.12.2022 за № 

1649/38985, наказу гуманітарного відділу Ланнівської сільської ради «Про 

створення атестаційної комісії ІІ рівня гуманітарного відділу Ланнівської 

сільської ради та організацію проведення атестації педагогічних працівників 

закладів освіти Ланнівської сільської ради у 2023/2024 навчальному році»             

№ 72 к/тр від 14.09.2023 та на підставі рішення атестаційної комісії ІІ рівня 

гуманітарного відділу Ланнівської сільської ради від 18.04.2024 (протокол  № 3) 

 

НАКАЗУЮ: 
   

1. Затвердити рішення атестаційної комісії ІІ рівня гуманітарного відділу 

Ланнівської сільської ради від 18.04.2024 (протокол № 3) про: 

1.1. Відповідність займаній посаді: 

- Наталії Латишевої, директорки закладу дошкільної освіти (ясла-садок) 

«Малятко» Ланнівської сільської ради; 

- Юлії Міщенко, директорки закладу дошкільної освіти (ясла-садок) 

«Колобок» Ланнівської сільської ради. 

- Надії Кудрявцевої, вчителя зарубіжної літератури Опорного закладу 

«Ланнівський ліцей» Ланнівської сільської ради. 

1.2. Підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та 

підтвердження  педагогічного звання «старший вчитель» Надії Кудрявцевій, 

вчителю зарубіжної літератури Опорного закладу «Ланнівський ліцей» 

Ланнівської сільської ради. 

2. Педагогічним працівникам, які атестуються у 2023-2024 навчальному 

році, оплату праці здійснювати відповідно до цього наказу, з 18 квітня 2024 року. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

   

Т.в.о. начальника                                                                      Віталій СУТУЛА  

Про  результати атестації 

педагогічних працівників 

у 2023-2024 навчальному році 
 

  


